INVEST MEDIA.EU

FABRYKA REKLAM

biuro@investmedia.eu

tel: 501 130 410

Szablony do malowania cyfr na parkingu

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Szablon do malowania numeréw miejsc parkingowych.
Szablon do malowania numeracji na parkingach. w garazach.

Szablon do malowanie liter i cyfr.

Cyfry mozna malowac¢ farba lub uzy¢ sprayu - tatwiejsza i szybsza metoda.

Szablon 300 x 200 mm

Cyfra o wysokosci 210 mm

Cyfry mozna ze sobg dowolnie taczy¢.

Cyfryod1do9+0

Na zyczenie mozemy wycigé dowolne znaki i litery - przeslij maila.

Cena w boxie pakiet 10 szt. szablonéw 1,2,3,4,5,6,7,8,9,0

250,00 PLN
307,50 PLN
1

250,00 PLN
307,50 PLN
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